
 

UCHWAŁA NR LXI/373/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12 307,25 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 12 307,25 zł 
   

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret”  
w Kołaczycach   

12 090,00 zł 

 b) środki z Funduszu Pracy na realizację zadania „Program asystent rodziny na rok 2022” 180,00 zł 
 c) odsetki od nienależnie pobranego dodatku węglowego 37,25 zł 
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 817,25 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 12 780,00 zł 
   

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 12 090,00 zł  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   
 b) dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny w ramach zadania „Program asystent 

rodziny na rok 2022” 
180,00 zł 

 c) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka 

510,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                                          510,00 zł  
    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 37,25 zł 
    

 a) modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 37,25 zł 
  - finansowanie odsetkami od nienależnie pobranego dodatku węglowego  
   

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 369 022,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 4 370,00 zł 
    

 a) opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 2 214,00 zł 
 b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe  

o uprawnieniach szkół publicznych 
2 156,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Razem" w Krajowicach                                                           2 156,00 zł  
    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 364 652,00 zł 
    

 a) włączenie do sieci wodociągowej Ujęcia wody z 1905 „Rakowy wąwóz” 128 512,00 zł 
 b) przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
40 000,00 zł 

 c) rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza  
i Bieździadka 

196 140,00 zł 

   
§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
    
§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 368 512,00 zł z tytułu części wolnych 

środków z 2021 roku. 
 

  
   

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
   
§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

4 098 920,96 zł, który zostanie pokryty:  
- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 956 144,04 zł, w tym: kwota 890 400,34 zł pochodzi z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, kwota 65 743,70 zł pochodzi opłaty za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 
- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 3 142 776,92 zł. 

 

   
§ 6. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

gminy, na podstawie odrębnych ustaw: 
 

 1) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat 
dodatków węglowych w kwocie 4 250 340,00 zł oraz wydatki związane z realizacją 
wypłat dodatków węglowych w kwocie 4 250 340,00 zł. 

 

 2) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat 
dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych w kwocie 135 607,96 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków dla gospodarstw domowych  
i podmiotów wrażliwych w kwocie 135 607,96 zł. 

 

   
§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXI/373/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-12-21

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 12 090,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 090,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37,25
85395 Pozostała działalność 37,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37,25

855 Rodzina 180,00
85504 Wspieranie rodziny 180,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 180,00

12 307,25Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXI/373/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -196 140,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -196 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -196 140,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -128 512,00

40002 Dostarczanie wody -128 512,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -128 512,00

710 Działalność usługowa -2 214,00

71095 Pozostała działalność -2 214,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 214,00

801 Oświata i wychowanie -2 156,00

80101 Szkoły podstawowe -2 156,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 156,00

852 Pomoc społeczna 12 090,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 510,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 510,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 510,00

855 Rodzina 180,00

85504 Wspieranie rodziny 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -39 962,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37,25

Razem: -356 204,75

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
956 144,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 504 736,92

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00

Razem: 5960880,9600


